

ZP.5/2024

Informacja dla Wykonawców 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia: **Przebudowa drogi gminnej nr 66804S Koszvice i Łagiewniki Małe**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udostępnia treść zapytań Wykonawców oraz wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

Pytanie:

W związku z postępowaniem przetargowym dotyczącym "Przebudowy drogi gminnej nr 66804S Koszvice i Łagiewniki Małe", zwracam się z kilkoma pytaniami i prośbą o wyjaśnienia, które mają istotny wpływ na ofertę cenową oraz zakres prac.

1. Rozliczenie za wykonanie drogi:
 - Czy rozliczenie za wykonanie drogi jest ryczałtowe, czy powykonawczo?

Odpowiedź: Za wykonanie całości przedmiotu zamówienia obowiązuje wynagrodzenie ryczałtowe. Rozliczenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy nastąpi jednorazowo na podstawie faktury końcowej

Pytanie:

2. Zastosowanie kruszywa:
 - Czy inwestor dopuszcza zastosowanie kruszywa węglanowego?
 - Czy inwestor dopuszcza zastosowanie kruszywa wapiennego?
 - Czy inwestor dopuszcza zastosowanie kruszywa dolomitowego?

Odpowiedź: Inwestor dopuszcza zastosowanie kruszywa dolomitowego.

Pytanie:

3. Urządzenia obce w drodze projektowanej:
 - Czy w drodze projektowanej są urządzenia obce, które należy później wyregulować wysokościowo? Jeśli tak, prosimy o podanie ilości oraz rodzaju tych urządzeń.

Odpowiedź: Jeżeli w dokumentacji nie wskazano urządzeń do regulacji to oznacza że w terenie i na podstawie podkładów mapowych nie stwierdzono ich lokalizacji.

Pytanie:

4. Grubość warstwy bitumicznej:
 - W przedmiarze, inwestor podaje w pozycji 14 oraz 17, że warstwa bitumiczna ma mieć grubość 4 cm z krotnością 1,33. Zatem prawidłowa grubość to 4 cm czy 5,3 cm?

Odpowiedź: Grubość warstwy bitumicznej winna być zgodna z zapisami projektu (rysunek przekroju konstrukcyjnego).

Pytanie:

5. Badania laboratoryjne:
 - W przedmiarze inwestor wskazuje na konieczność wykonania badań laboratoryjnych. Prosimy o wskazanie, jakich konkretnie badań to dotyczy.

Odpowiedź: Inwestor w trakcie prowadzenia robót wskaże zakres badan koniecznych do wykonania. Uzależnione to będzie od jakości wykonywanych robót i ewentualnych wątpliwości jakie będą się w tym zakresie pojawiać.

Pytanie:

6. Projekt czasowej organizacji ruchu:
 - Czy należy wykonać projekt czasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź: Tak.

Joanna Wons-Kleta
Wójta Gminy Pawonków
/ – podpisano elektronicznie/